GOBIERNO DE

"MEXICO

Valor
anterior

Promedio
trimestral

Valor actual

Tendencia

Vehiculos Robados - Informe Nacional de Seguridad

No. de Vehiculos Robados (ultimos 30 dias)

Vehiculos
Robados

Entidad

606 472 *

188 *

Total de Vehiculos

Robados

POR ESTADO

ESTADO DE MEXICO 89,340
JALISCO 31952
BAJA CALIFORNIA 26,957
GUANAJUATO 25,329
PUEBLA 23,636
CIUDAD DE MEXICO 23,632
VERACRUZ 13,552
MICHOACAN 12,924
CHIHUAHUA 8,749
HIDALGO 8,421
QUERETARO 8,360
TABASCO 8,349
SINALOA 8,053
SAN LUIS POTOSI 7,180
TAMAULIPAS 6,500
MORELOS 5199
AGUASCALIENTES 4,803
GUERRERO 4,728
TLAXCALA 4,599
SONORA 4,098
CHIAPAS 3,969
QUINTANA ROO 3,652
OAXACA 3,515
NUEVO LEON 3,234
COLIMA 2,313
ZACATECAS 2,041
DURANGO 1,661
BAJA CALIFORNIA SUR 1314
NAYARIT 1,223
COAHUILA 1156
CAMPECHE 944
YUCATAN 642

Nacional

352,025 **

25.4%

9.1%
7.7%
7.2%
6.7%
6.7%
3.8%
37%
2.5%
2.4%
2.4%
2.4%
2.3%
2.0%
1.8%
1.5%
1.4%
1.3%
1.3%
1.2%
11%
1.0%
1.0%
0.9%
0.7%
0.6%
0.5%
0.4%
0.3%
0.3%
0.3%
0.2%

|3o|31| 1 |2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19|20|21|22|23|24|25|26|27|28|

Mayo Junio 2019

2019

Acumulado por Zona de Vehiculos Robados en 2018 y 2019
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*  La informacién puede variar con relacién al dia de mafana, derivado que el corte se realizé a las 20:00 horas del 28 de junio de 2019; y puede

existir captura posterior a dicho horario y fecha.
** Carpetas de investigacion registradas en la Base de Datos de VRyR (enero 2018 al 28 de junio de 2019) por entidad federativa.



